
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2021 №   4441
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого 
Новгорода от 03.02.2015 № 403 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 03.02.2015 № 403 "Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Назначение и выплата ежемесячной 

денежной выплаты Почетным гражданам Великого Новгорода" (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 18.05.2016 № 2286, 

от 08.08.2017 № 3324, от 25.07.2018 № 3211, от 18.12.2018 № 5649, от 29.09.2020 

№ 3644, от 05.05.2021 № 2459) следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления слова "Назначение и выплата" 

заменить словом "Предоставление";

1.2. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги 

"Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты Почетным гражданам 

Великого Новгорода", утвержденном вышеназванным постановлением:



2

в заголовке, пункте 1.1.1 слова "Назначение и выплата" заменить словом 

"Предоставление";

в пункте 1.2.1 слова "проживающие в Великом Новгороде" исключить;

в подразделе 2.1 слова "назначение и выплата" заменить словом 

"предоставление";

абзац второй пункта 2.10.3 исключить;

в нумерационных заголовках приложений № 1 и № 2 слова "Назначение и 

выплата" заменить словом "Предоставление".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

4441п


